
Dz09.0021.14.2019 

 

Uchwała Nr  XIV/ 97  /2019  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.11.2019r. 
 

 
w sprawie: budowy „skate parku” w parku Solvay przy ulicy Żywiecka – Boczna             

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5471 )Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o budowę „skate parku” w parku Solvay 

przy ulicy Żywiecka – Boczna, między placem zabaw a ogrodzeniem „Camping 

Krakowianka”.   

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W chwili obecnej na terenie Dzielnicy IX, brak jest  urządzeń sportowych dla dzieci                

i młodzieży w wieku szkolnym.  


